
UCHWAŁA NR XVIII/174/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.)  Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

5) Uchwałą nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

6) Zarządzeniem nr 48.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 6 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

7) Zarządzeniem nr 63.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

8) Uchwałą nr XV/157/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 maja 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

9) Uchwałą nr XVI/165/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

10) Zarządzeniem nr 79.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 9 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

11) Zarządzeniem nr 86.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020, 

12) Uchwałą nr XVII/168/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 24 września 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

13) Zarządzeniem nr 97.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok 
w łącznej kwocie 47.944.092,91 zł,        z tego: dochody bieżące w kwocie 45.876.185,85 zł, dochody 
majątkowe w kwocie 2.067.907,06 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe  otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  w wysokości  15.261.038,28  zł,” zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 
49.088.498,51 zł          z tego:  wydatki bieżące w wysokości 44.607.262,22 zł  wydatki majątkowe 
w wysokości 4.481.236,29 zł 

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu  administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w wysokości 15.261.038,28 zł” zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 5 ust.1 otrzymuje brzmienie:  „1.Ustala się wysokość wydatków majątkowych realizowanych 
w 2020 roku w kwocie         4.481.236,29 zł” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych         965.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      382.052,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.991.786,52 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    703.000,00 zł”  zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.748.870,35 zł, 

2) wydatki     2.737.868,48 zł”,.zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 189.774,00 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2019 rok 
z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 8.158,51 zł  przeznacza się 
na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  65.658,51 zł, 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
132.274,00 zł”. 

7. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie: „2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw”, 
zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Sieroszewice 

 
 

Stanisław Płomiński 

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 103 918,15 -500 000,00 603 918,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 -500 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

500 000,00 -500 000,00 0,00

Własne 500 000,00 -500 000,00 0,00

020 Leśnictwo 31 100,00 500,00 31 600,00

02001 Gospodarka leśna 31 100,00 500,00 31 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 100,00 500,00 6 600,00

Własne 6 100,00 500,00 6 600,00

600 Transport i łączność 1 076 706,17 1 894,00 1 078 600,17

60016 Drogi publiczne gminne 1 076 706,17 1 894,00 1 078 600,17

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 154,00 1 894,00 4 048,00

Własne 2 154,00 1 894,00 4 048,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 511 615,90 -7 451,00 504 164,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 511 615,90 -7 451,00 504 164,90

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

3 638,00 49,00 3 687,00

Własne 3 638,00 49,00 3 687,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

Własne 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -4 000,00 0,00

Własne 4 000,00 -4 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 095,00 -350,00 77 745,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 144,00 -350,00 75 794,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 144,00 -350,00 75 794,00

Zlecone 76 144,00 -350,00 75 794,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 010 124,00 18 231,00 11 028 355,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 25 050,00 100,00 25 150,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

50,00 100,00 150,00

Własne 50,00 100,00 150,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 066 255,00 270,00 2 066 525,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 270,00 770,00

Własne 500,00 270,00 770,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 912 643,00 -22 619,00 1 890 024,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 282 170,00 -32 151,00 250 019,00

Własne 282 170,00 -32 151,00 250 019,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 9 532,00 24 532,00

Własne 15 000,00 9 532,00 24 532,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

226 000,00 40 480,00 266 480,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 000,00 21 831,00 48 831,00

Własne 27 000,00 21 831,00 48 831,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

172 000,00 17 774,00 189 774,00

Własne 172 000,00 17 774,00 189 774,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 875,00 875,00

Własne 0,00 875,00 875,00

758 Różne rozliczenia 15 957 170,89 500 039,00 16 457 209,89

75814 Różne rozliczenia finansowe 119 470,89 39,00 119 509,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 39,00 39,00

Własne 0,00 39,00 39,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 500 000,00 500 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 500 000,00 500 000,00

Własne 0,00 500 000,00 500 000,00

801 Oświata i wychowanie 720 398,91 5 613,69 726 012,60

80101 Szkoły podstawowe 137 581,75 1 118,72 138 700,47

0690 Wpływy z różnych opłat 63,00 9,00 72,00

Własne 63,00 9,00 72,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 486,00 1 109,72 3 595,72

Własne 2 486,00 1 109,72 3 595,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 863,00 6 100,00 187 963,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

0,00 1 870,00 1 870,00

Własne 0,00 1 870,00 1 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 230,00 4 230,00

Własne 0,00 4 230,00 4 230,00

80104 Przedszkola 322 717,00 -1 870,00 320 847,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

40 195,00 -1 870,00 38 325,00

Własne 40 195,00 -1 870,00 38 325,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 237,16 264,97 78 502,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

78 237,16 264,97 78 502,13

Zlecone 78 237,16 264,97 78 502,13

852 Pomoc społeczna 615 766,00 828,00 616 594,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 302,00 302,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 302,00 302,00

Własne 0,00 302,00 302,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 783,00 500,00 127 283,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 031,00 500,00 58 531,00

Zlecone 58 031,00 500,00 58 531,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 482,00 26,00 29 508,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3,00 26,00 29,00

Własne 3,00 26,00 29,00

855 Rodzina 14 301 031,00 37 203,00 14 338 234,00

85503 Karta Dużej Rodziny 800,00 3,00 803,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 3,00 3,00

Własne 0,00 3,00 3,00

85504 Wspieranie rodziny 334 800,00 37 200,00 372 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 800,00 37 200,00 372 000,00

Zlecone 334 800,00 37 200,00 372 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 170 684,00 4 071,20 2 174 755,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 880,00 0,00 2 030 880,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 026 880,00 -1 500,00 2 025 380,00

Własne 2 026 880,00 -1 500,00 2 025 380,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00 -500,00 1 500,00

Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 104,00 4 071,20 4 175,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 071,20 4 071,20

Własne 0,00 4 071,20 4 071,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 650,00 10 000,00 44 650,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

92195 Pozostała działalność 30 400,00 5 000,00 35 400,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 4



Własne 0,00 5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 22,00 76 070,00 76 092,00

92601 Obiekty sportowe 22,00 76 070,00 76 092,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 76 070,00 76 070,00

Własne 0,00 76 070,00 76 070,00

Razem: 47 797 444,02 146 648,89 47 944 092,91

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 5



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 162 816,15 -198 000,00 964 816,15

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 545 914,00 -198 000,00 347 914,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -188 000,00 12 000,00

Własne 200 000,00 -188 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 -10 000,00 335 000,00

Własne 345 000,00 -10 000,00 335 000,00

600 Transport i łączność 3 552 330,29 127 000,00 3 679 330,29

60016 Drogi publiczne gminne 2 300 538,29 127 000,00 2 427 538,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00

Własne 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 163 480,84 2 000,00 165 480,84

Własne 163 480,84 2 000,00 165 480,84

4300 Zakup usług pozostałych 214 751,64 30 000,00 244 751,64

Własne 214 751,64 30 000,00 244 751,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 250,81 87 000,00 1 735 250,81

Własne 1 648 250,81 87 000,00 1 735 250,81

750 Administracja publiczna 4 416 477,14 31 000,00 4 447 477,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 204 716,43 31 000,00 3 235 716,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 420,44 30 000,00 186 420,44

Własne 156 420,44 30 000,00 186 420,44

4300 Zakup usług pozostałych 321 209,90 -60 000,00 261 209,90

Własne 321 209,90 -60 000,00 261 209,90

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 621,00 3 000,00 18 621,00

Własne 15 621,00 3 000,00 18 621,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

Własne 0,00 43 000,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 616 388,00 0,00 616 388,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 200,00 700,00

Własne 500,00 200,00 700,00

BeSTia Strona 1 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -200,00 14 800,00

Własne 15 000,00 -200,00 14 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 095,00 -350,00 77 745,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 76 144,00 -350,00 75 794,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 700,00 -350,00 41 350,00

Zlecone 41 700,00 -350,00 41 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 026 248,27 4 072,00 1 030 320,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 934 048,27 4 072,00 938 120,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 95 000,00 -8 771,00 86 229,00

Własne 95 000,00 -8 771,00 86 229,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 048,27 4 072,00 135 120,27

Własne 131 048,27 4 072,00 135 120,27

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 8 771,00 24 371,00

Własne 15 600,00 8 771,00 24 371,00

757 Obsługa długu publicznego 163 222,00 -60 000,00 103 222,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

163 222,00 -60 000,00 103 222,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

163 222,00 -60 000,00 103 222,00

Własne 163 222,00 -60 000,00 103 222,00

801 Oświata i wychowanie 14 767 624,91 21 383,69 14 789 008,60

80101 Szkoły podstawowe 10 622 749,75 104 018,72 10 726 768,47

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 379 624,00 5 000,00 384 624,00

Własne 379 624,00 5 000,00 384 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 717 193,00 42 900,00 6 760 093,00

Własne 6 717 193,00 42 900,00 6 760 093,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198 640,00 54 000,00 1 252 640,00

Własne 1 198 640,00 54 000,00 1 252 640,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180 623,00 -15 000,00 165 623,00

Własne 180 623,00 -15 000,00 165 623,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 269,00 5 000,00 207 269,00

Własne 202 269,00 5 000,00 207 269,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 97 600,00 -30 000,00 67 600,00

Własne 97 600,00 -30 000,00 67 600,00

4260 Zakup energii 268 506,88 9,00 268 515,88

BeSTia Strona 2 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



Własne 268 506,88 9,00 268 515,88

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 12 109,72 147 109,72

Własne 135 000,00 12 109,72 147 109,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 30 000,00 295 500,00

Własne 265 500,00 30 000,00 295 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 876 295,00 46 600,00 922 895,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 941,00 3 300,00 41 241,00

Własne 37 941,00 3 300,00 41 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 551 852,00 9 900,00 561 752,00

Własne 551 852,00 9 900,00 561 752,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 312,00 2 800,00 105 112,00

Własne 102 312,00 2 800,00 105 112,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 565,00 -2 400,00 12 165,00

Własne 14 565,00 -2 400,00 12 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 12 000,00 39 400,00

Własne 27 400,00 12 000,00 39 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 000,00 21 000,00

Własne 0,00 21 000,00 21 000,00

80104 Przedszkola 2 032 209,00 0,00 2 032 209,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 899,00 0,00 54 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 155 361,00 500,00 1 155 861,00

Własne 1 155 361,00 500,00 1 155 861,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 108,00 6 300,00 218 408,00

Własne 212 108,00 6 300,00 218 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 766,00 -6 800,00 15 966,00

Własne 22 766,00 -6 800,00 15 966,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 593,00 -120,00 23 473,00

Własne 23 593,00 -120,00 23 473,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 -230,00 3 270,00

Własne 3 500,00 -230,00 3 270,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 213,00 350,00 5 563,00

Własne 5 213,00 350,00 5 563,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 252 417,00 -49 000,00 203 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 100,00 -49 000,00 176 100,00

Własne 225 100,00 -49 000,00 176 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 361,00 0,00 61 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 196,00 200,00 3 396,00

Własne 3 196,00 200,00 3 396,00

BeSTia Strona 3 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

43 285,00 -200,00 43 085,00

Własne 43 285,00 -200,00 43 085,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

759 215,00 -80 500,00 678 715,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 844,00 -2 000,00 37 844,00

Własne 39 844,00 -2 000,00 37 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 531 971,00 -58 000,00 473 971,00

Własne 531 971,00 -58 000,00 473 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 832,00 -20 500,00 94 332,00

Własne 114 832,00 -20 500,00 94 332,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

78 237,16 264,97 78 502,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 774,61 2,62 777,23

Zlecone 774,61 2,62 777,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 77 462,55 262,35 77 724,90

Zlecone 77 462,55 262,35 77 724,90

851 Ochrona zdrowia 202 155,35 17 774,00 219 929,35

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 500,00 17 774,00 132 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 300,00 17 774,00 79 074,00

Własne 61 300,00 17 774,00 79 074,00

852 Pomoc społeczna 2 438 239,00 500,00 2 438 739,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00 10 300,00 11 360,00

Własne 1 060,00 10 300,00 11 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 -300,00 0,00

Własne 300,00 -300,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

14 000,00 -10 000,00 4 000,00

Własne 14 000,00 -10 000,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 025 585,00 500,00 1 026 085,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 1 000,00 13 000,00

Własne 12 000,00 1 000,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 57 160,50 490,00 57 650,50

Zlecone 57 160,50 490,00 57 650,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 870,50 10,00 13 880,50

Zlecone 870,50 10,00 880,50

BeSTia Strona 4 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 4



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,00 -1 000,00 5 200,00

Własne 6 200,00 -1 000,00 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 303 899,84 -20 000,00 283 899,84

85401 Świetlice szkolne 158 945,84 -20 000,00 138 945,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 892,84 -18 000,00 114 892,84

Własne 132 892,84 -18 000,00 114 892,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 794,00 -2 000,00 20 794,00

Własne 22 794,00 -2 000,00 20 794,00

855 Rodzina 14 476 031,00 37 200,00 14 513 231,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 929 150,00 0,00 9 929 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

Zlecone 100,00 100,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

Zlecone 200,00 -100,00 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 030 281,00 0,00 4 030 281,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 400,00

Zlecone 200,00 200,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -100,00 100,00

Zlecone 200,00 -100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -100,00 300,00

Zlecone 400,00 -100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 394 800,00 37 200,00 432 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 100,00 1 100,00

Własne 1 000,00 100,00 1 100,00

3110 Świadczenia społeczne 324 000,00 36 000,00 360 000,00

Zlecone 324 000,00 36 000,00 360 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 521,00 799,00 47 320,00

Zlecone 7 190,00 799,00 7 989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 903,00 141,00 9 044,00

Zlecone 1 273,00 141,00 1 414,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 227,00 20,00 1 247,00

Zlecone 177,00 20,00 197,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 400,00 4 000,00

Własne 1 600,00 400,00 2 000,00

BeSTia Strona 5 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 5



4300 Zakup usług pozostałych 450,00 240,00 690,00

Zlecone 160,00 240,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -500,00 500,00

Własne 1 000,00 -500,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 512 720,40 116 452,16 3 629 172,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 854 474,08 -5 547,84 848 926,24

4300 Zakup usług pozostałych 211 174,98 11 101,20 222 276,18

Własne 211 174,98 11 101,20 222 276,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 149,04 -16 649,04 52 500,00

Własne 69 149,04 -16 649,04 52 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 128 000,00 122 000,00 250 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

128 000,00 122 000,00 250 000,00

Własne 128 000,00 122 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 034 356,27 -6 452,96 2 027 903,31

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 81 795,58 -2 000,00 79 795,58

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

Własne 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 8 000,00 5 000,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 5 000,00 13 000,00

Własne 8 000,00 5 000,00 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 827 643,95 10 000,00 837 643,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 600,00 10 000,00 32 600,00

Własne 22 600,00 10 000,00 32 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

20 000,00 -20 000,00 0,00

Własne 20 000,00 -20 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 301 416,74 547,04 301 963,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 253,47 5 000,00 42 253,47

Własne 37 253,47 5 000,00 42 253,47

4300 Zakup usług pozostałych 73 643,48 -4 452,96 69 190,52

Własne 73 643,48 -4 452,96 69 190,52

926 Kultura fizyczna 292 321,00 76 070,00 368 391,00

92601 Obiekty sportowe 184 021,00 76 070,00 260 091,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 7 800,00 18 100,00

BeSTia Strona 6 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 6



Własne 10 300,00 7 800,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 68 270,00 98 270,00

Własne 30 000,00 68 270,00 98 270,00

Razem: 48 941 849,62 146 648,89 49 088 498,51

BeSTia Strona 7 z 7

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 4

WYSOKOŚĆ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  REALIZOWANYCH W ROKU 2020          
   

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 198 000,00545 000,00 347 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 198 000,00 347 000,00545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 188 000,00 12 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej w Biernacicach
 

200 000,00 - 188 000,00 12 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 - 10 000,00 335 000,00

Zakup sitopiaskownika do oczyszczalni ścieków w Rososzycy
 

345 000,00 - 10 000,00 335 000,00

600 Transport i łączność 87 000,001 898 250,81 1 985 250,81

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 250 000,00250 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 87 000,00 1 735 250,811 648 250,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 648 250,81 87 000,00 1 735 250,81

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 803712 P, 803714 P w Latowicach, gmina
 

Sieroszewice - Projekt 60 000,00 25 000,00 85 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa - II etap 198 250,00 62 000,00 260 250,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Kania gmina Sieroszewice -
 

Projekt 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Sieroszewice ul. Wiśniowa -
 

III etap - Projekt 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Wielowieś ul. Leśna - Projekt
 

11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Zamość - gmina
 

Sieroszewice 122 000,00 0,00 122 000,00

Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w m. Bibianki
 

45 000,81 0,00 45 000,81

630 Turystyka 0,000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa ścieżki edukacyjnej "Łączki" w Wielowsi 0,00 0,00 0,00

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

750 Administracja publiczna 58 000,000,00 58 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 000,00 58 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

Utwardzenie parkingu przy budynku Urzędu Gminy
 

0,00 43 000,00 43 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup oprogramowania do obsługi zamówień publicznych
 

0,00 15 000,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00460 000,00 460 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 460 000,00460 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
460 000,00 0,00 460 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
460 000,00 0,00 460 000,00

801 Oświata i wychowanie 30 000,00265 500,00 295 500,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00 295 500,00265 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 500,00 30 000,00 295 500,00

Modernizacja placu zabaw w Szkole Podstawowej w Zamościu 0,00 30 000,00 30 000,00

Projekt modernizacji Szkoły Podstawowej w Rososzycy oraz budowy sali
 

gimnastycznej 52 500,00 0,00 52 500,00

Wymiana 4 szt. kotłów CO w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach
 

189 000,00 0,00 189 000,00

Wymiana kotła CO w Szkole Podstawowej w Masanowie
 

24 000,00 0,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 105 350,96584 624,52 689 975,48

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 60 000,0060 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
60 000,00 0,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż wagi samochodowej na PSZOK 40 000,00 0,00 40 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 42 840,0042 840,00

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 16 649,04 270 824,06287 473,10

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 218 324,06 0,00 218 324,06

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 218 324,06 0,00 218 324,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 149,04 - 16 649,04 52 500,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie
 

16 649,04 - 16 649,04 0,00

Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś
 

25 000,00 0,00 25 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Latowice 27 500,00 0,00 27 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 122 000,00 250 000,00128 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
128 000,00 122 000,00 250 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
128 000,00 122 000,00 250 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 26 311,4226 311,42

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00645 510,00 645 510,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 116 010,00116 010,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 010,00 0,00 66 010,00

Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym w Latowicach
 

11 500,00 0,00 11 500,00

Zamontowanie klimatyzacji na Sali Wiejskiej w Rososzycy
 

54 510,00 0,00 54 510,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
50 000,00 0,00 50 000,00

92116 Biblioteki 0,00 373 500,00373 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
373 500,00 0,00 373 500,00

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
373 500,00 0,00 373 500,00

92195 Pozostała działalność 0,00 156 000,00156 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00 0,00 156 000,00

Budowa placu zabaw w Namysłakach 30 500,00 0,00 30 500,00

Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w
 

Sieroszewicach 32 000,00 0,00 32 000,00

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów
 

52 000,00 0,00 52 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali Wiejskiej w Psarach
 

19 500,00 0,00 19 500,00

Wykonanie orurowania rowu przy sali wiejskiej w Psarach
 

22 000,00 0,00 22 000,00

4 398 885,33 4 481 236,2982 350,96Razem

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 4



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 965 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 543 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 543 000,00   

92116 Biblioteki 422 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 422 000,00   

600 Transport i łączność 171 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 171 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 171 500,00

1. Koszenie rowów i poboczy 27 500,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
20 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 49 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 80 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 552,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 902,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 26 902,00

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 26 902,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 650,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 58 650,00

Utrzymanie terenów zielonych 58 650,00

926 Kultura fizyczna i sport 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 45 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 45 000,00

382 052,00   

600 Transport i łączność          1 188 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             738 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            738 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             450 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
            200 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
            250 000,00    

 Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 1 z 3

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 21 996,84

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00

85195 Pozostała działalność 1 996,84

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
539,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 457,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 358 289,68   

90013 Schroniska dla zwierząt 81 396,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
38 556,00   

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 840,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 250 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
250 000,00   

90095 Pozostała działalność 26 893,68   

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 311,42   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
582,26   

921 Kultura i ochrona dziedzitwa narodowego 423 500,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00   

92116 Bilioteki 373 500,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
373 500,00   

1 991 786,52   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

754 Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 463 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 463 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
3 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
460 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

703 000,00Razem:

Strona 3 z 3

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2020
 

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października 2020 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 139 040,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 040,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 139 040,70

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Przychody 2 748 870,35

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 748 870,35

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 748 870,35

Koszty 2 737 868,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 737 868,48

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 737 868,48

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 5 395,41

800 80101 Zakup strojów na jasełka do szkoły 1 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 6 000,00

600 60016 Wykonanie odwodnienia drogi gminnej we wsi Bibianki 9 350,81

750 750095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych  do kosiarki 400,00

921 92109  Zakup montaż drzwi na Sali wiejskiej w Bilczewie 1 000,00

921 92195 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 8 678,51

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w  m. Kania 4 085,43

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w m. Kania/zakup paliwa do kosiarek i innych części 1 200,00

900 90015 Zamontowanie lamp ulicznych w m. Kania 3 600,00

921 92109 Pomalowanie Sali wiejskiej w Zamościu 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablic informacyjnych sołtysa 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Kęszycach 8 000,00

921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 11 500,00

921 92195 Zakup krzeseł z obiciem do Domu Ludowego 9 000,00

921 92195 Audio i wideo w służbie integracji mieszkańców 3 253,47

600 60016 Remont drogi gminnej w Masanowie 10 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 328,71

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej 10 000,00

921 92195 Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów 7 000,00

921 92105 Zorganizowanie Dnia Kobiet 1 480,61

921 92195 Budowa  placu zabaw w Namysłakach 13 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Ołobok 3 000,00

921 92195 Malowanie pomieszczenia w amfiteatrze 1 000,00

921 92109 Wykonanie wentylacji i hydrauliki na salce w Domu Rolnika 3 000,00

921 92109 Zakup lamp na salę wiejską 500,00

921 92108 60 lat dla nas tańczyli w nowych strojach Zespół nam życie umili 3 000,00

926 92601 Zakup krzewów na boisko w Ołoboku 300,00

921 92195 Remont łazienek i korytarza na Sali wiejskiej w Ołoboku 21 519,79

921 92109 Montaż okien do piwnicy na sali wiejskiej 1 100,00

921 92195 Zakup dwóch ławek na plac przy sali wiejskiej 600,00

750 75095 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 szt 3 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP 2 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz częsci   do kosiarki 593,03

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 4 428,00

921 92195 Wykonanie pomieszczenia magazynowego  z posadzką 8 000,00

921 92195 Wykonanie szafy na stroje ludowe 2 500,00

921 92195 Montaż monitoringu zewnętrznego przy Sali wiejskiej w Parczewie 3 500,00

Załącznik nr 6 do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 23 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2020

34 019,79

14 480,61Namysłaki

Ołobok

Parczew 33 093,03

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2020 rok według wniosków sołectw

Kania

Masanów

9 885,43

34 328,71

12 395,41

10 850,81Bibianki

Bilczew

Latowice 34 753,47

10 078,51

Biernacice

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



754 75412 Zakup nomexów dla OSP w Parczewie 4 072,00

921 92195 Kompleksowa konserwacja i przegląd klimatyzacji 2 000,00

921 92195 Zakup wyposażenia do kuchni 2 000,00

921 92109 Mycie okien na sali wiejskiej 250,00

921 92109 Pranie firan na sali wiejskiej 250,00

700 70005 Wymiana stolarki okiennej w budynku byłej SP w Psarach 4 200,00

750 75095 Wykonanie 2 szt tablic sołeckich 3 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Psarach 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej /zakup paliwa materiałów,sadzonek/ 1 914,97

921 92195 Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali wiejskiej w Psarach 19 500,00

921 92195 Wykonanie orurowania rowu przy sali wiejskiej w Psarach 5 000,00

600 60016 Naprawa dróg gminnych w Raduchowie 5 422,05

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00

750 75095 Montaż tablicy na ogłoszenia sołeckie 1 500,00

754 75412 Zakup dwóch kompletów do ochrony dróg oddechowych dla OSP Rososzyca 8 000,00

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na Sali wiejskiej w Rososzycy 25 000,00

921 92195 Modernizacja sceny przy Sali wiejskiej 4 114,97

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92105 Organizacja obchodów Dnia Babci i Dziadka 3 814,97

921 92195 Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 32 000,00

926 92695 Zakup siatki piłeczek oraz nagród na turniej tenisa ziemnego 1 300,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie 9 102,00

921 92195 Modernizacja rozdzielni i instalacji elektrycznej na salce w Sławinie 7 547,04

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92109 Remont elewacji budynku Sali -etap II 12 614,97

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na salę 16 100,00

921 92195 Zakup kostki brukowej obrzeża i cementu pod wiatę przy Sali wiejskiej w Strzyżewie 3 838,94

921 92195 Zakup materiałów do wykończenia altanki i terenu wokół niej 3 561,06

921 92195 Wyposażenie łazianek na Sali wiejskiej 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Westrzy 6 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

754 75412 Doposażenie OSP Westrza 2 433,30

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Westrzy 7 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół Altanki przy Sali wiejskiej 5 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś 15 000,00

754 75412 Remont remizy OSP Wielowieś 2 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń sołeckich 1 500,00

754 75412 Dofinansowanie OSP zakup aparatów 8 114,97

921 92105 Zakup namiotów 2 sztuki 5 000,00

921 92195 Remont sceny przy sali wiejskiej w Wielowsi 4 500,00

921 92105 Organizacja Dnia Seniora 1 000,00

921 92109 Naprawa dachu na Sali wiejskiej w Wielowsi 1 500,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

18 149,04

Wielowieś

Zamość

21 933,30

38 614,97

38 614,97

9 422,05

38 614,97

38 614,97

38 614,97

Raduchów

23 670,98

Sieroszewice

Strzyżew

Westrza

Rososzyca

Psary

Parczew

Sławin

33 093,03

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



900 90004 Zakup sprzętu do Sali wiejskliej /kosiarka,wykaszarka/ 3 000,00

921 92109 Wymiana bojlera i pomp do centralnego ogrzewania na Sali wiejskiej w Zamościu 3 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 16 170,98

Razem X X 90 681,74 0,00 107 986,58 124 116,86 137 350,81 460 135,99

Zamość
23 670,98

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XVIII/174/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 października
2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetowe o kwotę 146.648,89 zł.

Podstawą zmian w budżecie jest:
Ø pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3113-19/20

z dnia 1 października 2020 r. w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na rok 2020

w kwocie 350,00 zł z przeznaczonej na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.331.2020.7 z dnia 7 października

2020 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 264,97 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki oraz

materiały edukacyjne i ćwiczenia,

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych

w wysokości 76.070,00 zł za uszkodzenie budynku socjalnego wskutek pożaru oraz

sprzętu znajdującego się w budynku przy boisku Orlik w Wielowsi

z przeznaczeniem na jego naprawę oraz zakup wyposażenia,

Ø umowa o udzielenie pomocy finansowej nr DR 334/2020 z dnia 9 października 2020

r. zawarta pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice.

Przedmiotem umowy jest udzielenie z budżetu Województwa Wielkopolskiego

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 5.000,00 zł

z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. „60 lat dla nas tańczyli,

w nowych strojach Zespół nam życie umili” w ramach VIII edycji konkursu „Odnowa

wsi szansą dla aktywnych sołectw” (sołectwo Ołobok),

Ø umowa o udzielenie pomocy finansowej nr DR 375/2020 z dnia 9 października 2020

r. zawarta pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Sieroszewice.

Przedmiotem umowy jest udzielenie z budżetu Województwa Wielkopolskiego

pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 5.000,00 zł

z przeznaczeniem na współfinansowanie projektu pn. „Audio i wideo w służbie

integracji mieszkańców” – sołectwa Latowice w ramach VIII edycji konkursu

„Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw”,

Ø zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej

w Sieroszewicach o kwotę 9,00 zł w związku z otrzymaniem wpłaty za wydanie

duplikatu legitymacji szkolnej z przeznaczeniem na wydatki w zakresie zużycia

energii,

Ø zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Zamościu

o kwotę 1.109,72 zł w związku z otrzymaniem odszkodowania z Towarzystwa

Ubezpieczeń Wzajemnych za uszkodzenie ogrodzenia z siatki wokół boiska

szkolnego z przeznaczeniem na jego naprawę,

Ø przyznanie odszkodowania przez Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji

„WARTA” S.A. w wysokości 4.071,20 zł za uszkodzenie słupa oświetleniowego

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 1



przed budynkiem Urzędu Gminy z przeznaczeniem na jego naprawę,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.343.2020.6 z dnia 19 października

2020 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 37.200 zł

z przeznaczeniem na realizację świadczenia „Dobry Start”,

Ø pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.344.2020.6 z dnia 19 października

2020 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej na rok 2020 o kwotę 500,00 zł

z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na

obsługę tego zadania.

W związku ze złożonymi oświadczeniami przedsiębiorców o wielkości sprzedaży

napojów alkoholowych zwiększa się dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na

sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 17.774,00 zł.

Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne pn. „ Przebudowa drogi gminnej

w Sieroszewicach ul. Wiśniowa – II etap” o 62.000,00 zł oraz na „ Przebudowę drogi

gminnej nr 803712P, 803714P w Latowicach, gmina Sieroszewice – projekt”

o 25.000,00 zł zmniejszając drugostronnie wydatki na obsługę długu oraz wydatki bieżące

w dziale 750, rozdz. 75023, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.

Zmienia się przeznaczenie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

(RFIL) w wysokości 500.000,00 zł, w sposób następujący :

- „Zakup sitopiaskownika do oczyszczalni ścieków w Rososzycy” – 335.000,00 zł.

- „Przebudowa drogi gminnej w m. Zamość – gmina Sieroszewice” – 122.000,00 zł,

- „Utwardzenie parkingu przy budynku Urzędu Gminy” – 43.000,00 zł

Zaplanowane wcześniej środki własne na „Przebudowę drogi gminnej w m. Zamość –

gmina Sieroszewice” – 122.000,00 zł przeznacza się na zwiększenie dotacji celowej dla

Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach.

W związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na „Budowę zbiornika

retencyjnego wody uzdatnionej w Biernacicach” częściowo rezygnuje się z wykonania

tego zadania i zmniejsza się plan o 188.000,00 zł ( z tego 122.000,00 zł przeznacza się w

ramach RFIL na Przebudowę drogi w Zamościu oraz na Utwardzenie parkingu przy

budynku Urzędu Gminy – 43.000,00 zł). Po przeprowadzonym przetargu na „Zakup

sitopiaskownika do oczyszczalni ścieków w Rososzycy” zmniejsza się planowane środki o

10.000,00 zł do kwoty 335.000,00 zł. Powstałą nadwyżkę w wysokości 33.000,00 zł

przeznacza się na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup oprogramowania do obsługi

zamówień publicznych” – 15.000,00 zł oraz na wydatki związane z bieżącym

utrzymaniem dróg.

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów z dnia 21 października 2020 r. w

sprawie Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji

Lokalnych (RFIL) zmienia się klasyfikację środków zaplanowanych w budżecie gminy po

stronie dochodów z dz. 010, rozdz. 01010 § 6290 do dz. 758, rozdz. 75816 § 6290.

Uchwałą nr 2/2020 zebrania wiejskiego wsi Parczew z dnia 27 września 2020 r.,

Uchwałą nr 3/2020 zebrania wiejskiego wsi Biernacice z dnia 17 września 2020 r. oraz

Uchwałą nr 2/2020 zebrania wiejskiego wsi Sławin z dnia 6 października 2020 r.

dokonano zmian w podziale środków funduszu sołeckiego w/w sołectw zgodnie

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 2



z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po stronie

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

Id: 7477B25E-67EB-4D3A-A591-D1B5C580DA43. Podpisany Strona 3




